Протокол № 2

 заседания комиссии по  проведению  торгов  по продаже муниципального имущества и  торгов на право

 заключения  договоров, указанных  в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» о рассмотрении  заявок  и  о  признании претендентов участниками аукциона, назначенного
на 18.09.2013 г.

р.п. Базарный Сызган
04  сентября    2013 года

Место проведения: Ульяновская область, Базарносызганский  район, р.п. Базарный Сызган,  улица Советская, д.103.,  кабинет № 1.

Время проведения: 14:00-14:20 (Время Московское).

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Михирев В.И.
Заместитель председателя комиссии:

Никитина К.Н.

Члены комиссии:
Борисова Н.Ф.

Чикмарев В.В.

Ипполитов В.В.
Манжура А.И.

Секретарь комиссии:

Володина М.А.

Отсутствовали:
Ларина И.А.

Кворум для проведения заседания  комиссии имеется. Заседание комиссии является правомочным.

Повестка дня:

         1. О рассмотрении заявок  и о признании претендентов, подавших заявки,  участниками аукциона по продаже муниципального  недвижимого имущества, открытого по составу участников и по форме подачи  предложений о цене имущества:

лот № 1 - Нежилое здание, 1-этажный (подземных этажей-0) инв.№3986,  общей площадью 274,8 кв.м.,  лит. А, А1,а,а1,а1,Г,У,У,  расположенное по адресу: Ульяновская область,  Инзенский  район, г. Инза, ул. Шоссейная, д.64
Установлено:

1. Информационным  сообщением,  размещенном в газете  «Новое время»  от 01.08.2013 г. в номере 31, на официальном  сайте   Российской Федерации:www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Базарносызганский район»:www.bsizgan.ulregion.ru  о проведении  аукциона по  продаже муниципального недвижимого  имущества, назначенном на 18 сентября   2013 г. на 14-00 часов  (время московское),  установлен  срок окончания приема заявок -  «02» сентября  2013 года в 16.00.
         2.Согласно журналу регистрации поступления заявок для участия в аукционе по продаже муниципального  недвижимого  имущества по лоту №1  не зарегистрировано ни одной заявки.
Решение комиссии:
1. Аукцион по продаже муниципального недвижимого имущества, назначенный на 18.09.2013 г. на 14-00 по  лоту  № 1 - Нежилое здание, 1-этажный (подземных этажей-0) инв.№3986,  общей площадью 274,8 кв.м.,  лит. А, А1,а,а1,а1,Г,У,У,  расположенное по адресу: Ульяновская область,  Инзенский  район, г. Инза, ул. Шоссейная, д.64 признать несостоявшимся, в связи с  отсутствием  поданных заявок от претендентов.
Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии
В.И.Михирев

Заместитель председателя  комиссии                                            К.Н.Никитина
Члены комиссии:
Н.Ф.Борисова

                                                                                                              В.В. Чикмарев

                  В.В.Ипполитов

                   А.И.Манжура
Секретарь комиссии:                                                                        М.А.Володина